I

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72.1844

Exmo• Sr. Prenidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

íimCAÇÃO Isg 168/63

Indico ao Excelentíssimo Senhor RLÍVTO PEREI
HA TEIXSIHA, DD. Prefeito do Município de Ivaiporã, estudos da

viabilidade de colocação de cpfbra-nolas na Hua Acre, esquina e*

com a Hua Cornelio Procopio e esquina com a Hua Guarapuava»
Sala das Sessões da Camara T'tmicipal de Iva^i

porã, a.os primeiro dia do mês de abril do ano d

centos e oitenta e cinco, y
nove-*

imjmyzAmK I OLIEEIHA! '

^CTüãaôTV22________
z

l-i ni tnçrín, prende-se ao fato ’
do arando movimento de veículos (inclusive ônibus),

existente e do granie número de crianças residentes

na citada rua, inclusive a presença de um Colégio

de 1^ Grau (Colégio Santa Olga), pois por varias ve

zes, crianças quase foram atropeladas nesta rua, o

que justifica, ainda mais, a rapita instalação dos

citados quebra-mola s,

JÜSTIFICAT j. V ii • TUu

I

Recebido(s) nesta data:

/&K/.K-5"
Ivaiporã, ^5^ f:e J9 j/^

.......

wamara Munxtoai 6* Ivaipcti
Lido em sassáo rsaiiz&da om

í.', ^QjLiqVii

r
f —' -•.;•» I

encaminhe SE
Em’.° / / oy ./ zs..

í e » 1 a e □ t •

^ÊMESSA
^8itô

^ cuo.J^’/yd« iíto it
•>X

4

IK- -

i

?